
血液腫瘍における感染症対策を
考える

時期 2021年9月10日（金）

方法

19:00~20:00

日

崔 吉道 先生 （金沢大学附属病院 教授・薬剤部長）

土手 賢史 先生 （京都桂病院 薬剤科 係長）

座長

ZOOM配信（Webinar形式）
（メイン配信会場：ANAクラウンプラザホテル金沢）

石川県病院薬剤師会学術講演会

演者

吉原 哲 先生

（兵庫医科大学 輸血・細胞治療センター 副センター長/血液内科 講師）

演者

日

共催：石川県病院薬剤師会 / サノフィ株式会社

TLS診療ガイダンスを踏まえた薬学的ケアの実践講演1

※ 事前登録が必要になります。裏面を参照の上ご登録お願いいたします

19:00~19:20

19:20~20:00

本研修会は、
石川県病院薬剤師会生涯研修制度０．５単位に該当致します。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度０．５単位（Vー２）を申請中です。
単位認定には、19:00以前のログインおよび20:00までの聴講が必要です。また本会終了後、
確認テストを実施致します。
聴講状況はシステムにより確認し、該当の方のみ単位認定致します。

日

講演2 多発性骨髄腫の病態と治療

MAT-JP-2106404-1.0-06/2021

プログラム



ご視聴方法

本講演会はCovid-19の影響により、ZOOM-Webinar形式での開催となります。
下記内容をご確認の上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡お願い致します。
ご参加ご希望の際には、一度担当MRまでご連絡いただけますと、

当日の資料などお送りさせていただきます。

サノフィ株式会社 血液・移植営業部 有本 雅次
Tel: 070-4154-1703 mail : Masatsugu.Arimoto@sanofi.com

0 月

日Step
1

スマートフォンやタブレットでご参加の際には、
事前にZOOMアプリのダウンロードが必要です。

0 月

日Step
2

PCの方は下記URL、スマートフォン・タブレットの方は
QRコードを読み取り事前登録をお願いいたします

※ご芳名の代わりになりますので、フルネームでのご登録をお願い致します。

0 月

日Step
3

ご質問は講演途中でも、チャットまたはQ&Aより
投稿いただくことが可能です。

手順

カメラ・音声は常時オフになっておりますので、どこからでもお気軽にご視聴ください。

URL https://bit.ly/3cSMQ47

https://bit.ly/3cSMQ47

